'I

Oficio n° j.2 9 (CN)

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Arthur Lira
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Emendas do Senado a Projeto de Lei de Conversão.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei de Conversão n? 4, de 2021 (oriundo da Medida
Provisória n° 1.016, de 2020), que "Altera a Lei n° 7.827, de 27 de setembro de 1989,
para dispor sobre a renegociação extraordinária de débitos no âmbito do Fundo
Constitucional de Financiamento do Norte (FNO), do Fundo Constitucional de
Financiamento do Nordeste (FNE) e do Fundo Constitucional de Financiamento do
Centro-Oeste (FCO); e dá outras providências".

Restituo, nos termos do § 6° do art. 7° da Resolução n? 1, de 2002-CN, a
matéria com as referidas emendas, para exame dessa Casa. s' :2

" .~

c'!
:: :

Atenciosamente,

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

..
o::> r··.)

acg/plv21-004

55